Sumatera Barat dan disesuaikan dengan kegiatan khusus yang diadakan

oleh SMAN 1 Bukit Sundi .

Alokasi waktu minggu efektif belajar, waktu libur dan kegiatan lainnya

1. Penetapan Libur Sekolah, Libur Nasional dan Libur Keagamaan

a. Libur Umum Tahun 2023

1) Tahun Baru Hijriyah 1445 H, Rabu, 19 Juli 2023

2) Hari Kemerdekaan RI, Kamis, 17 Agustus 2023

3) Maulid Nabi Muhammad SAW, Rabu, 27 September 2023

4) Hari Raya Natal, Senin, 25 Desember 2023

b.Libur Umum Tahun 2024

5) Tahun Baru Masehi, Senin, 1 Januari 2024

6) Isra Mi’raj Nabi Muhammad SAW, Kamis, 8 Februari 2024

7) Tahun Baru Imlek 2573, Sabtu, 10 Februari 2024

8) Hari Raya Nyepi (Tahun Baru Saka) Senin, 11 Maret 2024

9) Wafat Isa Al-Masih, Jumat, 29 Maret 2024

10) Hari Raya Idul Fitri 1444 H, Rabu-Kamis, 10-11 April 2024

11) Hari Buruh Internasional, Kamis, 01 Mei 2024

12) Kenaikan Isa Al-Masih, Kamis, 09 Mei 2024

13) Hari Raya Waisak , Kamis, 23 Mei 2024

14) Hari Lahir Pancasila, Sabtu, 1 Juni 2024

15) Hari Raya Idul Adha 1445 H, Selasa, 18 Juni 2024

Penyerahan Buku Laporan Penilaian Hasil Belajar SMA dan SLB untuk

Semester 2 dilaksanakan pada hari Sabtu, tanggal 17 Juni 2023.

c. Khusus untuk Kelas XII SMA, Kelas XII SMK dan Kelas XIII tahun buku

laporan semester genap disesuaikan dengan tanggal kelulusan yang

ditetapkan oleh BSNP.

1. Hari Idul Adha 1443 H, Minggu, 09Juli 2022

2. Tahun Baru Hijriyah 1444 H, Sabtu, 30 Juli 2022

3. Hari Kemerdekaan RI, Rabu, 17 Agustus 2022

4. Maulid Nabi Muhammad SAW, Sabtu, 08 Oktober 2022

5. Hari Raya Natal, Minggu, 25 Desember 2022

6. Tahun Baru Masehi, Minggu, 1 Januari 2023

7.

8. Isra Mi’raj Nabi Muhammad SAW, Sabtu, 18 februari 2023

9. Hari Raya Nyepi, Tahun Saka 1945, Rabu, 22 Maret 2023

10. Wafat Isa Al-Masih, Jumat, 7 April 2023

11. Hari Raya Idul Fitri 1444 H, Sabtu-Minggu, 22-23 April 2023

12. Hari Buruh Internasional, Senin, 1 Mei 2023

13. Hari Raya Waisak 2565, Sabtu, 06 Mei 2023

14. Kenaikan Isa Al-Masih, Kamis, 18 Mei 2023

15. Hari Lahir Pancasila, Kamis, 1 Juni 2023

16. Hari Raya Idul Adha 1444 H, Kamis, 29 Juni 2023